主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立政治大學 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期： 中華民國 113年1月10日
發文字號： 政研發字第1130000757號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 國立高雄師範大學函

 函轉國立高雄師範大學「超現代台灣學研究中心」於113
年2月24日（六）辦理「徵求研究計畫說明會」一案，敬

請踴躍報名參與，請查照。

依國立高雄師範大學 113年 1月 5日高師大諮復字第

1131000225號函辦理。

該校受台灣超現代公民行動聯盟委託設置及辦理「超現

代台灣學研究中心」，執行長為該校諮商心理與復健諮

商所夏允中教授，旨在推動學術實踐計畫，以增進社會

福祉與邁進世界大同。該聯盟提供研究經費資助各界學

者與博士生，研究題目範圍為醫療健康、低碳生活與淨

零、社區經營、宗教與靈性發展、超現代組織發展、農

業、教育、政治、經濟、善終等，希冀學界提出相關研

究計畫，以實踐並超越學科界限，挑戰傳統假設想法。

參加對象：現職大專院校專任教師一年以上，研究經費

一案為新台幣壹佰萬元；博士班學生為一年級以上，新

台幣貳拾萬元整。

有意申請者，需事先報名及參與旨揭會議，方可參加113
年3至5月間第二階段初步構想計畫送件審核，7至11月間

將由主辦單位邀請提出完整研究計畫送件申請。階段詳

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

五、

六、

細 說 明 請 參 見 ：
https://sites.google.com/view/taiwanology。
旨揭會議報名網址：https://reurl.cc/K4pnMj，報名截止日

為113年2月18日(日)中午12時止。如有相關疑義，請洽承

辦人莊家牧小姐，聯繫電話：07-7172930轉分機8422、
email：taiwanology2023@gmail.com。

檢附國立高雄師範大學來函乙份(如附件)供參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 李蔡彥

第2頁，共2頁